

# KARHUNMETSÄSTYKSEN YHTEISLUPASOPIMUS JA SÄÄNNÖT

## YHTEISLUPAOSAKKAAT JA LUPAAN OSALLISTUJAT

1. Lupaosakkaat muodostavat yhteisen karhunpyyntialueen. Alueeseen kuuluvat Haapajärven kaupunki, Haapaveden metsästysyhdistyksen alue, Kärämäen kunta ja Pyhäjärven kaupungin nelostien länsipuoli lisättynä nelostien ja järven välinen alue. Yhteisluvalla on oikeus metsästää karhua valtakirjoissa mainituilla metsästysseuroilla, metsästysseurueilla, yksityishenkilöillä ja heidän vierailaan. Vieraat voivat metsästää vain yhteislupaan kuuluvan isännän ollessa metsällä mukana.  
Jokainen seura tai seurue hyväksyy nämä säännöt yleisessä kokouksessa. Nämä säännöt ovat voimassa toistaiseksi, ellei niitä irtisanota seuran yleisessä kokouksessa.

## METSÄSTYKSEN SUORITTAMINEN

2. Jokainen metsästää pääsääntöisesti sillä alueella, jossa hänellä on karhunmetsästys-oikeus. Karhua on sallittua seurata ja metsästää yhteislupaan yhteislupaan kuuluvan seuran tai seurueen metsästysalueelle kyseisen seuran pyynninjohtajan tai yhteishenkilön luvalla. Kaikilla yhteislupaan kuuluvilla on oikeus metsästää lupaan kuuluvilla Metsähallituksen hallinnoimilla alueilla, poislukien puolustusvoimien hallinnoima alue. Puolustusvoimien hallinnoimille alueille pääsee vain erikseen sopimalla.  
Korvataan yhteisvastuullisesti haavoittuneesta karhusta aiheutuneet kulut.  
Seurojen ja seurueiden yhdyshenkilöt luettavat nämä säännöt ja ottavat kuittauksen jokaiselta osallistuvalla. Pyritään välttämään naaraskarhun ampumista, jäljen koko mielellään 14+ Metsästys voi alkaa 20.8 mikäli tulee tilanne yrittää  
Jokaisessa metsästystapahtumassa on oltava nimetty metsästyksenjohtaja, joka nimetään kun pyynnin aloituspyyntö tulee yhteislupajohtajalle tai varajohtajalle.

## YKSITTÄISEN METSÄSTÄJÄN VASTUU

3. Jokainen metsästäjä vastaa oman metsästyksen luvallisuudesta (ase, ampumakoe, patruunat, metsästyskortti, vaatetus oranssi tai oranssinpunainen) Metsästäjä vastaa itäe ampumastaan laukauksesta (naaras+pennut). Jokainen on velvollinen ottamaan selvää metsästysalueen luvallisuudesta (valtionmaat, yksityismaat, yhtiöiden maat, suojelualueet yms). Jokainen metsästäjä on velvollinen ottamaan selvää ennen metsästyksen aloittamista yhteisluvalla tapahtuvan karhunmetsästyksen säännöistä ja allekirjoituksellaan hyväksymään ja vahvistamaan ne. Jokainen metsästäjä on velvollinen varmistamaan ennen metsästystä, että yhteisluvassa on vielä kaatolupa jäljellä. Jokainen metsästäjä vastaa mahdollisen haavoittamansa karhun vaatimista toimenpiteistä (ilmoitukset viranomaisille, sekä etsintä). Paikalle hälytetään saatavilla olevat kokeneet koirat sekä kokeneet metsästäjät. Jokainen metsästäjä vastaa, että hänen vieraansa metsästää yhteislupasääntöjen mukaisesti. Kaadon jälkeen tarvittavat mittaus, sisälmysten lähettäminen yms. toimenpiteet suoritetaan yhteisvastuullisesti.

## JOHTAMINEN

4. Luvanhakija on seurojen ja seurueiden edustajien kokouksen valitsema yhteisluvan johtaja Markku Fält p.044 3285570 markkufalt@gmail.com ja varajohtaja Olli Leppänen p.040 5416854 Jokaisesta seurasta ja seurueesta valitaan yksi alueyhdysmies. Jokaisen kunnan alueelta valitaan 2 henkilöä, 6:n henkilön muodostamaan johtajistoon:  
Haapajärvi: Olli Leppänen ja Risto Murisoja  
Haapavesi: Heikki Halmetoja ja Jani Puolitaival  
Kärämäki: Jorma Kaijankoski ja Juha Ruotsalainen  
Pyhäjärvi: Antero Aaltokoski ja Markku Fält

## YHTEYDENPITO

5. Seurojen ja seurueiden tulee ilmoittaa yhdyshenkilönsä yhteystietoineen (puh.nro sähköposti). Samalla tulee ilmoittaa tulee ilmoittaa osallistuvat koirat pantaseurantanimeroineen, salasana kaikilla 0000 Ilmoitus tulee tehdä 15.8 mennessä

yhteislupajohtajalle. Ennen pyyntiin ryhtymistä on saatava yhteislupajohtajan lupa. Ensimmäisen pyynti-ilmoituksen jälkeen yhteislupajohtaja tekee ratkaisun mikä pyyntitapahtuma on pyynnin tuloksen kannalta tärkein, jos useampia yhtäaikaista pyyntitilanteita ilmenee. Pynnin lopettamisesta on välittömästi ilmoitettava yhteislupajohtajalle ja tilanneilmoitus johtajalle viimeistään pyyntipäivän iltana. WhatsApp olisi suotavaa kaikilla osallistujilla, VHF puhelimia käytetään kanava 1. VHF puhelinliikenne vain harkitusti yhteydenpitoon. Kaikki ylimääräinen keskustelu pois

## YHTEISLUPAAN ILMOITTAUTUMINEN JA TIEDOTTAMINEN

6. Metsästysseurojen ja seurueiden alueilla metsästävät ilmoittautuvat omille yhdysmiehilleen. Jokainen yhteisluvalla karhunpyyntiin osallistuva seura ja seurue maksaa 50€ kulujen kattamiseksi, viimeistään 19.8  
KARHUTILINUMERO FI96 5026 0820 1100 12  
Alueyhdistykset tiedottavat yhteislupasopimuksesta, luettavat yhteislupasäännöt ja ottavat allekirjoituksen sääntöihin sitoutumisesta. Menettelyllä varmistetaan että säännöt on luettu ja ymmärretty ja niiden noudattamiseen sitoudutaan. Samalla suoritetaan virallinen ilmoittautuminen karhunmetsästäjäksi. Yhteislupajohtaja yksin vastaa yhteisluvalla tapahtuvan karhunmetsästyksen tiedottamisesta tiedotusvälineille.

## SAALISILMOITUS

7. Kaatolupailmoitus on tehtävä välittömästi kaadon tapahduttua yhteislupajohtajalle tai varajohtajalle. Ilmoituksen tulee sisältää tiedot kaadon sijainnista (koordinaatit) sekä tiedot kaatajasta (metsästäjännumero)  
Yhteislupajohtaja tekee ilmoitukset viranomaisille.

## SAALIINJAKO

8. Saalis jaetaan seurojen ja seurueiden kesken yhteivastuullisesti. Pääperiaate on että saaliinjako sovitaan ennen metsästyksen aloittamista epäselvyyksien välttämiseksi. Karhun kaataja on ensimmäisen tappavan laukauksen ampunut metsästäjä. Kiistakysymykset ratkaistaan yhteislupajohtajan ja johtajiston päätöksellä. Saaliinjaossa on otettava huomioon kaikki ne osapuolet, jotka ovat olleet vaikuttamassa karhun kaatoon. Karhun kallo, talja ja uroksen siitinluu kuuluvat kaatajalle. Kaatolupamaksu suoritetaan yhteisvastuullisesti. Peijaiset pidetään mikäli saalista saadaan. Peijaiset pyritään pitämään karhun kaatopitäjässä, tai sopimalla erikseen.

## LUPAILMOITUKSET JA ASIAKIRJAT

9. Yhteislupajohtaja laatii varsinaisen pyyntilupahakemuksen. Oikeus osallistua metsästykseen alkaa vasta kun tarvittavat ilmoitukset ja maksut on suoritettu. Pyyntilupa anotaan vuosittain valittavan yhteislupajohtajan nimissä.

## TOIMINTAOHJEITA METSÄSTÄJILLE

10. Ilmoitus kaadon tapahduttua, kerro nimesi ja suoritettun kaadon sijainti. Jos haavoitat karhua ilmoitus poliisille ja sen jälkeen yhteislupajohtajalle tai varajohtajalle. Haavoitettu karhu on otettava aina vakavasti ja toimittava sen mukaisesti. Toimi aina kulloisenkin pyynninjohtajan ohjeiden mukaisesti, pysy passissa niin kauan kunnes toisin ilmoitetaan. Älä vaihda passipaikkaa omavaltaisesti. Ampumatilanteessa ota aina huomioon koiran sijainti vahinkojen varalta. TURVALLISUUS EDELLÄ, JÄTÄ AMPUMATTA JOS OLET EPÄVARMA